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Anfahrtsplan 
NEPTUN WERFT GmbH - Werftallee 13 - 18119 Rostock

1  
Rote / Blaue Route
Aus Bremen/Hamburg
Bei Ausfahrt 14 Rostock-West 
einfädeln in Richtung B103/Rostock-
Warnemünde/Rostock-Zentrum

Rote Route

3
 Die Abfahrt B105 nach A19/'Groß Klein' nehmen und rechts 

 auf B105 abbiegen

4
 Ausfahrt Richtung 'Groß Klein' und rechts abbiegen auf 

 'Alte Warnemünder Chaussee'

5
  Weiter auf 'Albrecht-Tischbein-Straße', dann weiter auf 

 'Zum Laakkanal'

6
  Links abbiegen auf 'Werftallee', die nächste Straße  

 rechts abbiegen und den Hinweisschildern zur NEPTUN WERFT folgen

Blaue Route

3
 Bei Abfahrt Graal-Müritz rechts abbiegen (vor der Tankstelle)

4
 Nach der Brücke rechts abbiegen in Richtung 'Groß Klein' und den  

 Hinweisschildern zur NEPTUN WERFT folgen

7  Aus Berlin durch Warnow-Tunnel (Mautpflicht) und dann Roter oder  
 blauer Route folgen

LichtenhagenDietrichshagen

Elmenhorst

Hohe 
Dühne

Markgrafenheide

Lütten Klein

Groß
Klein

Evershagen

Rostock
Schmarl

Krummendorf

Toltenwinkel

HinrichsdorfÜbersee-
hafen

Bentwisch

Warnemünde

A19

105

A20

B103

B103

B105

O s t s e e

3

3

4

4

5

6

7

2 
Rote Route
Rechts halten auf B103/'An 
der Stadtautobahn'

2 
Blaue Route
Auf B103/'An der Stadt-
autobahn' bleiben


